
      
     

           

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой  Лазовского
муниципального округа 

29 июня 2022 года

О замене части дотации на выравнивание бюджетной                          
обеспеченности муниципальных округов дополнительным 
нормативом отчислений в бюджет Лазовского
муниципального округа от налога на доходы физических лиц 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В  целях  реализации  пункта  41 статьи  138  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, руководствуясь  ст.  27 Устава  Лазовского  муниципального  округа,   Дума
Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

      1. Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципальных округов дополнительным нормативом отчислений в бюджет Лазовского
муниципального округа от налога на доходы физических лиц на 2023 год и на плановый
период 2024 и  2025 годов в размере сто процентов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                                 Ю.А. Мосальский

29.06.2022
с. Лазо
№    305-МПА


